THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty.

Trường Đại học Quốc tế - Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (trường

ĐHQT) có nhu cầu in áo thun và áo polo cho sinh viên Việt Nam, sinh viên quốc tế tham

gia chương trình trao đổi học thuật, và đối tác quốc tế của trường ĐHQT theo yêu cầu

như sau:

Kính mời các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tham gia chào giá với nội dung:

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm thuế VAT, phí giao hàng và các loại thuế,

phí theo quy định hiện hành.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá. Trong bảng chào giá phải ghi

rõ hiệu lực của giá chào: ít nhất là 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Yêu cầu:

+ Đơn vị tham gia chào giá vui lòng ghi rõ họ tên, địa chỉ công ty khi nộp bản

chào giá.

+ Bảng chào giá phải được đóng dấu mộc, bảo vào phong bì, niêm phong để bảo

mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

+ Các đơn vị tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động

kinh doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

- Báo giá bản giấy có dấu mộc gửi về:

+ Người nhận: Nguyễn Bảo Hân

+ Đơn vị: Phòng Quan hệ Đối ngoại (A2.604) – Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, thành phố Hồ Chí Minh

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 11/BG-QHĐN Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 12 năm 2025

STT
Danh mục hàng

hóa/dịch vụ

Đơn vị

tính
Số lượng Thông số

1 Áo thun cổ tròn Cái 100 Chất vải cotton 4 chiều 190 gsm

2 Áo polo cổ bẻ Cái 100 Chất vải cá sấu 65% cotton

+ Ngoài phong bì của bản chào giá ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư chào giá

số 11/BG-QHĐN.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 – Ext: 3617.

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 18/12/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.QHĐN.

TRƯỞNG PHÒNG P.QHĐN

Nguyễn Ngọc Duy Phương

		2025-12-11T14:53:36+0700